
Zarządzenie Nr 1/2022 

Kierownika Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Tyrawie 
Wołoskiej z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – głównego 
księgowego w wymiarze 1 etatu w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół 
w Tyrawie Wołoskiej oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu 
przeprowadzenia naboru. 

 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. 
zm.), § 10 załącznika do uchwały nr XVII/115/16 Rady Gminy Tyrawa Wołoska 
z dnia 13 września 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz 
nadania statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Tyrawie 
Wołoskiej, oraz Zarządzenia nr 7/2019 Kierownika Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Tyrawie Wołoskiej z dnia 1 czerwca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół 
w Tyrawie Wołoskiej zarządzam co następuje: 

 
§1 

1. Przeprowadzić nabór w celu wyłonienia kandydata na wolne stanowisko 
urzędnicze – Główny Księgowy w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym 
Szkół w Tyrawie Wołoskiej. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§2 
Powołać Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze – Głównego Księgowego w składzie: 
1. Krystian Domaradzki – Przewodniczący Komisji, 
2. Marian Kurasz – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3. Magdalena Maksym – Sekretarz Komisji. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

    Kierownik ZEAS 

Jerzy Wołoszyn 


	Kierownik ZEAS
	Jerzy Wołoszyn

